

طالع	تاریخ
روزنامه	۸
اسفند	اسفند
۱۳۹۸	۱۳۹۸
پنجشنبه	پنجشنبه
جملات بزرگان	صفحه
از دست دادن امیدی پوچ و محال ، خود موفقیت و پیشرفتی بزرگ است.	۵
شکسپیر	شماره
	۲۷۴۳
	سال
	بیست و پنجم
سلامت	
	

هشدار به بیماران خاص حاضر در مسابقات ورزشی قم



وی ادامه داد: این مؤسسه نشست هیئت‌مدیره و مدیران استانی را در همدان لغو و فعلاً جلسات هیئت‌مدیره برگزار نمی‌شود. خوابگاه، بیماران هموفیلی شهرستانی از هشت اسفند در تهران تعطیل می‌شود. در مرکز درمانی متعلق به مؤسسه همه کارکنان مجهز به ماسک و محلول‌های ضدعفونی سطوح و دست‌ها و همچنین دستکش‌های یک‌بارمصرف در اختیار آنها قرارگرفته است. تمامی مراجعین به مرکز قبل از ورود می‌بایست دست‌های خود را ضدعفونی نمایند.

مدیرعامل کانون هموفیلی ایران در پایان گفت: در این شرایط بحرانی که همه تلاش ما متوجه دور شدن از ویروس کرونا است، پزشکان و پرستاران و کادر درمانی فداکارانه و شجاعانه مواظبت از بیماران را در نزدیک‌ترین تماس انجام می‌دهند.

وی افزود: بنده مراتب قدردانی و تشکر خود را از کارکنان درمانی در گیر با کرونا اعلام می‌نمایم. معتمد باید در یک عرصه گسترده و ملی این تشکر و قدردانی اعلام شود. بی‌تردید سازمان‌های مردم‌نهاد کشور به‌عنوان نمایندگان مشکل مردم می‌توانند این پیام قدردانی از فرشتگان سفیدپوش که جسورانه برای سلامت مردم جان خود را در معرض خطر قرار می‌دهند، انعکاس دهند.

آگهی فقدان سند مالکیت بخش هفت فارس شهرستان کازرون

نظر به اینکه شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان کازرون با نمایندگی آقای حمید خواجه زاده برابر صورت‌جلسه تفکیک ۱۳۸۸/۱۲/۲۵ – ۳۲۶۲۷ ثبت اسناد کازرون مالک ۲/۴ دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۵۱۲/۵۹ قطعه ۲ بخش ۷ فارس کازرون می باشد با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۸ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به ۲/۴ دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۵۱۲/۵۹ که سند مالکیت به شماره ۳۳۱۰۷۴ ب ۹۷ صادر گردیده و سند صادره به علت جابجایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۱۲/۸
۸/۱۳۲۰ م الف ۸/۷۴ م الف
داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدین وسیله به آقای مجتبی جوکار فرزند مصطفی به شماره شناسنامه و شماره ملی ۲۳۶۰۴۲۷۶۱۱ به نشانی کازرون بلوار خرمشهر کوچه جنب استخر کارگران، مدیون پرونده اجرائی کلاسه ۱۳۹۷/۱۰۱۱۸۸۰۰۰۹۴۷/۱ و شماره بایگانی ۹۷۰۱۰۰۲ اجرائی ثبت اسناد کازرون ابلاغ میگردد که بانک مسکن شعبه شهدای کازرون بابت بدهی شما موضوع سند رهنی شماره ۱۸۲۲۷۰ – ۹۴/۸/۱۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۹ کازرون که مورد رهن عبارتست از شش‌دانگ پلاک ثبتی شماره ۴۰/۶۳ واقع در قطعه ۲ بخش ۷ فارس کازرون جهت وصول مبلغ هفتصد و پنجاه و یک میلیون و هفتصد و هفتاد و سه هزار و ناصد و پنجاه و هشت ریال بابت اصل و سود و خسارت تأخیر تأدیه و از تاریخ ۹۷/۷/۱۰ روزانه مبلغ ۴۸۸/۰۶۱ ریال به بدهی فوق افزوده می گردد اجرائیه علیه شما صادر نموده است که پس از تشکیل پرونده اجرائی به کلاسه مذکور چون بنا به اظهار مأمور اداره پست به نشانی مندرج در اجرائیه مشاهده و شناخته نگردیده اید و بانک بستانکار آدرس قبضی از شما نداشتند لذا حسب درخواست بانک و به استناد ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا مقرر گردید مفاد اجرائیه مذکور از طریق جراید انتشار یابد. تاریخ انتشار آگهی تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد و چنانچه ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اقدام به پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت بانک بستانکار ننمایید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی مزایده چنانچه لازم باشد آگهی دیگری صادر نخواهد شد. ۸/۱۳۲۱ م الف ۸/۷۳ م الف

داود انصاری – مدیراجرای واحد اجرای اسناد رسمی کازرون

آگهی حصر وراثت

خاتم سیده فاطمه کاظمینی فرزند سیدمرتضی به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۸۲۶۹ ثبت این شورا گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم سیدمرتضی کاظمینی فرزند مرحوم سیدصلاح به شماره ملی ۱۳۷۱۸۰۳۰۸۱ – ۱۳۳۶ – ۱۳۳۶ صادره از کازرون در تاریخ ۱۳۹۸/۹/۳۰ در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورثه حین الفوت وی عبارتند از: ۱- زهرا دوروک به شماره ملی ۲۳۷۰۲۳۹۸۰۸ – ۱۳۳۲ کازرون زوجه متوفی ۲- سیده فاطمه کاظمینی به شماره ملی ۲۳۷۲۵۲۳۲۶۰ – ۱۳۳۶ کازرون دختر متوفی ۳- سیده رؤیا کاظمینی به شماره ملی ۲۳۶۰۲۱۷۸۵۲ – ۱۳۷۰ کازرون دختر متوفی ولاغیر ۱۳۷۰ کازرون دختر متوفی ولاغیر اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۸/۱۳۲۷ م الف ۸/۷۸ م الف

زمانی بخشی – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کازرون
چون آقای حمیدرضا رحمانی فرزند غلامحسین با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۳۱ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط شش‌دانگ باقیمانده پلاک ۹۱/۴۸ واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره ۶۴۰۳۹ – ۱۳۸۸/۱۲/۳ دفتر ۱۱۶ کازرون به نامبرده انتقال قطعی یافته سپس برابر صورت جلسه شماره ۹۳۴۴ – ۱۳۸۹/۳/۳۰ اجرای ماده ۴۵ گردیده و در دفتر ۶ صفحه ۹۱ ذیل ثبت ۲۷۹ بنامش ثبت و سند مالکیت صادره بشماره چاپی ۶۱۷۴۱۲ الف/۱۶ – ۸۸ به سهل انگاری مفقود گردیده است ضمناً پلاک مذکور به موجب سند شماره ۹۷۷۸۵ – ۱۳۸۹/۴/۳ دفتر ۶۱ کازرون نزد بانک مسکن شعبه مرکزی کازرون به مبلغ ۲۳۱۰۰۰۰۰۰ ریال به مدت ۱۸ ماه در رهن میباشد لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. تاریخ انتشار: ۹۸/۱۲/۸ م الف ۸/۷۷ م الف

داود انصاری – رییس ثبت اسناد کازرون

آگهی حصر وراثت

آقای نوروز جوکار فرزند مرحوم قربانعلی به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۸۱۲۴۳ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحومه دلارز خانم سراطوی فرزند مرحوم سرخاب به شماره ملی ۲۳۷۱۱۱۰۴۹۳ – ۱۳۰۴ صادره از کازرون در تاریخ ۱۳۷۸/۱۰/۲۳ در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده ورثه حین الفوت وی عبارتند از: ۱- مرحوم عوضعلی جوکار به شماره ملی ۲۳۷۱۱۲۸۷۳۲ – ۱۳۳۷ کازرون پسر متوفیه ۲- کرملی جوکار به شماره ملی ۲۳۷۱۱۲۸۷۲۴ – ۱۳۳۵ کازرون پسر متوفیه ۳- غریبعلی جوکار به شماره ملی ۲۳۷۱۱۲۸۷۴۰ – ۱۳۳۰ کازرون پسر متوفیه ۴- محمدعلی جوکار به شماره ملی ۲۳۷۱۱۲۸۷۶۷ – ۱۳۴۰ کازرون پسر متوفیه ۵- نوروز جوکار به شماره ملی ۲۳۷۱۱۲۸۷۸۳ – ۱۳۴۲ کازرون پسر متوفیه ۶- سیما جوکار به شماره ملی ۲۳۷۱۱۲۹۹۵۱ – ۱۳۴۴ کازرون دختر متوفیه ۷- خاتون جوکار به شماره ملی ۲۳۷۱۱۲۸۷۸۹ – ۱۳۳۹ کازرون دختر متوفیه ۸- فاطمه جوکار به شماره ملی ۲۳۷۱۱۳۹۵۹۶ – ۱۳۴۵ کازرون دختر متوفیه ۹- بلور جوکار به شماره ملی ۲۳۷۱۱۲۸۷۷۵ – ۱۳۴۱ کازرون دختر متوفیه ۱۰- بری جوکار به شماره ملی ۲۳۷۱۱۴۱۲۵۵ – ۱۳۵۲ کازرون دختر متوفیه ولاغیر اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۸/۷۷ م الف ۸/۱۳۲۸ م الف

زمانی بخشی – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

واقعیت‌های مراقبت از مبتلایان کرونا در ICU چه خبر است



نداهام و نخواهم داد، گفت: فکر می‌کنم این بیماری به شکل سرماخوردگی ساده بوده و خوب شده‌ام. ضمن اینکه نباید همه‌جا با ماسک حاضر باشم، چون نیازی نیست.

اسدی با اشاره به مراقبت ۲۴ ساعته از بیماران آی سی یو، افزود: احتمال انتقال بیماری از مبتلایان به عفونت‌های حاد تنفسی کرونا خیلی بیشتر از ناقل سالم است.

یک متخصص بیماری‌های عفونی تأکید کرد؛

مراقب ماسک و دستکش‌های آلوده باشید



صورت گرفته باشد، درنتیجه شستن دست‌ها با آب و صابون به مدت ۳۰ ثانیه توصیه می‌شود. وی در پایان به لزوم خشک کردن دست‌ها پس از شستشو با حوله شخصی، تأکید و کرد و گفت: اگر در محیطی خارج از محیط منزل اقدام به شستن دست‌ها کردید، بهتر است با دستمال کاغذی یا دستگه‌های خشک‌کن برقی، رطوبت دست‌ها را کاهش دهید، اما اگر این امکان وجود نداشت، اجازه دهید با جریان هوا خشک شود.

سند و شناسنامه خودروی پراید مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۳۵۹۹۹۲۸ و شماره شاسی ۱۴۱۲۲۸۹۵۲۶۵۰۳ و شماره پلاک ۶۲ ایران ۸۳ متعلق به فاطمه کریمی به کدملی ۰۴۱۰۲۳۶۰۲۰۰ مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد. ۸/۱۳۲۵

سند کمپانی خودروی وانت پیکان مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۱۱۴۸۷۰۸۱۸۹۳ و شماره شاسی ۸۲۳۰۰۳ و شماره پلاک ۴۸۸ ب ۴۹ ایران ۵۸ متعلق به حمید محمدی به کدملی ۶۱۰۹۶۲۱۱۶۱ مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد. ۸/۱۳۲۶

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۴ شیراز

آقای ناصر انصاری پو کالت از محمد آقاآی برابر و کالتنامه ۲۳۲۵۳-۹۸/۰۵/۱۷ دفتر ۲۳۵ شیراز با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره۶۹ شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد ۱ جلد سند مالکیت مربوط شش‌دانگ پلاک ۹۱۸/۳ واقع در بخش چهار شیراز که ذیل ثبت ۱۲۳۲ صفحه ۶۰۵ دفتر ۳۹ املاک به نام سید اصغر شیری ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۵۷۲۶۶۹ صادر و بموجب سند ۲۵۱۳۲-۶۲/۰۶/۱۹ دفتر ۵۱ شیراز مع الواسطه به صدارله عبدالهی و بانورقیه بابائی بالمانصفه منتقل که سند مالکیت اولیه بشماره چاپی ۵۷۲۶۶۹ به بانو رقیه بابائی اختصاص یافته و جهت سهمی صدارله عبدالهی سند بشماره چاپی ۳۵۹۶۴۷ صادر گردیده و به موجب سند ۱۰۶۲۰۳-۸۲/۰۳/۱۰ دفتر ۵۹ شیراز مع الواسطه به محمد آقای منتقل شده که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ بشماره چاپی ۶۷۲۶۶۹ به علت مخدوش شدن سند تقاضای المثنی گردیده است و دررهن نیست و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۸۵/۱۴۰۸ م الف ۳۲۹۹۳/۱۹۲۱۲۹ تاریخ انتشار:۹۸/۱۲/۸

سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – امیر هوشنگ دهقان – ناحیه ۱

یک فوق تخصص ریه، وضعیت حضور کادر درمانی در مراقبت از مبتلایان به عفونت‌های حاد تنفسی کرونا را تشریح کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، چند روزی است که کرونا به اولین دغدغه مردم بدل شده و نگرانی‌هایی نیز ایجاد کرده است. به‌طوری‌که استرس و اضطراب کرونا به‌مراتب بیشتر از خود بیماری، آزاردهنده شده است. شاید یکی از دلایل آن، عدم آگاهی دقیق مردم از این بیماری باشد. درعین‌حال، جدی گرفتن نکات بهداشتی که مسئولان وزارت بهداشت مدام بر آن تأکید و اصرار دارند، می‌تواند تا حدود زیادی ما را از این اضطراب و نگرانی دور سازد.

دراین‌بین، گفته می‌شود که پای هرکسی به بیمارستان باز شود، حتماً گرفتار کرونا خواهد شد. درصورتی‌که کادر درمان اعم از پزشکان و پرستاران و…، در خط مقدم مقابله با کرونا قرار دارند و کار مراقبت از بیماران بدحال کرونایی را عهده‌دار شده‌اند.

مهرناز اسدی فوق تخصص ریه با حضور در یک برنامه تلویزیونی، گفت: من در بخش مراقبت‌های ویژه کار می‌کنم، جایی که بیشترین خطر ابتلا وجود دارد.

وی افزود: ما معتمدیم که بیشترین خطرات در بخش‌های آی سی یو وجود دارد، چون با بیماران حاد تنفسی کرونا مواجه هستیم که در این بخش‌ها بستری و تحت مراقبت هستند.

اسدی ادامه داد: در بخش آی سی یو، با رعایت حفاظت فردی با بیماران در ارتباط هستیم و هیچ مشکلی هم برای من به وجود نیامده است.

وی افزود: در بخش آی سی یو، اگر بیمار بدحال شود مجبوریم مسیر مصنوعی برای تنفس بیمار ایجاد کنیم و همه این کارها، یعنی اینکه در ارتباط مستقیم با فرد مبتلا قرار داریم. این اقدامات مانع مواجهه ویروس با بدن ما و انتشار این فوق تخصص ریه با عنوان این مطلب که برای خودم تست کرونا انجام

عضو هیئت‌علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، با اشاره به‌احتمال انتقال ویروس کرونا از طریق دستکش‌ها و ماسک‌های رهاشده در فضای آزاد، بر لزوم رعایت نکات بهداشتی تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مجید مرجانی، با اشاره به اپیدمی کرونا در کشور و اهمیت رعایت بهداشت فردی در پیشگیری از این بیماری، گفت: افرادی که علائم شبیه به سرماخوردگی را دارند بهتر است از وسایل حفاظتی برای جلوگیری از انتشار ویروس ازجمله ماسک و دستکش استفاده کنند، البته استفاده از دستکش برای انجام امور روزمره در مکان‌های عمومی برای تمام افراد لازم است. این اقدامات مانع مواجهه ویروس با بدن ما و انتشار آن می‌شود.

وی ادامه داد: از طرفی ممکن است ویروس‌ها روی سطوح این وسایل بنشینند و درخصوص ویروس کرونا تا مدت چند ساعت یا چند روز، زنده بمانند. درنتیجه ماسک‌ها و دستکش‌ها، خود می‌توانند موجب انتقال بیماری شوند؛ بنابراین باید به گونه‌ای از سطح بدن جدا شوند که هیچ تماسی با پوشش خارجی آنها رخ ندهد.

این متخصص بیماری‌های عفونی، درخصوص نحوه خارج کردن دستکش و ماسک، پس از استفاده، اظهار کرد: پوشش خارجی دستکش‌ها و ماسک را بدون ایجاد کوچک‌ترین تماس باپوست بدن، به سمت داخل مچاله کنید، آنها را درون کیسه فریزر انداخته و گره بزنید. سپس بسته خود را به داخل سطل آشغال دردار بیندازید.

مرجانی بر اهمیت شستشو و ضدعفونی کردن دست‌ها پس از خارج کردن وسایل حفاظتی بسیار تأکید کرد.

این متخصص بیماری‌های عفونی، افزود: ممکن است دستکش‌ها در زمان استفاده سوختار شده یا در زمان خارج کردن آنها، تماسی باپوست بدن

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد ۳۲۳۴۴۷۷۲ – ۴۲۲۲۹۲۴۶

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۴ شیراز

آقای احد لطفی به وکالت از نیلوفر رشید پور جهرمی برابر و کالتنامه ۲۴۹۳۹ مورخ۱۳۹۷/۱۲/۲۸ دفتر ۲۲۹ شیراز با تسلیم دو برگ استشهادیه که درددفتر اسناد رسمی شماره ۱۲ شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به اعباتی شش‌دانگ پلاک ۲۳۱۰۶و۲۳۱۰۸۷ مورخ۱۶۴/۱۶۵۹۱ واقع در بخش چهار شیراز که ذیل ثبت ۴۵۰۸۳۰، صفحه ۱۶۴ دفتر ۱۴۷۵ واقع در بخش چهار شیراز که ذیل ثبت ۱۲۷۳۶۰۸ مورخ۸۷/۱۲/۲۵ دفتر ۲۲۹ شیراز به نیلوفر رشید پور جهرمی منتقل شده و به علت جا به جایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۳۲۹۷۲/۱۹۲۱۱۷ مورخ:۹۸/۱۲/۸

سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – امیر هوشنگ دهقان